ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
 внутригородского муниципального образования
ЩУКИНО
в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

__________2015 г._________

Об утверждении состава комиссии
внутригородского муниципального
образования Щукино в городе Москве
по противодействию коррупции

        В соответствии с Положением о работе комиссии внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве по противодействию коррупции, утвержденным решением  муниципального Собрания от  28.04. 2011 г. № 05/04  «Об утверждении состава и положения о комиссии внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве по противодействию коррупции», муниципальное Собрание решило:
           1. Утвердить состав комиссии  внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве по противодействию коррупции (Приложение).
           2. Отменить решение муниципального Собрания от 28.06.2012 г. № 08/04 «О внесение изменений в решение муниципального Собрания  от 28.04.2011 г. № 05/04 «Об утверждении состава и положения о комиссии внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве по противодействию коррупции».
          3. Отменить в решение муниципального Собрания от 28.04.2011 г. № 05/04 «Об утверждении состава и положения о комиссии внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве по противодействию коррупции» пункт под № 1.
          4.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте shukino.ru.
         5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Князеву Т.А.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Щукино в городе Москве 						                 Т.А. Князева

                                                                     Приложение
                                                                     к решению муниципального Собрания
                                                                     внутригородского муниципального
                                                                     образования Щукино в городе Москве
                                                            от   ____  ____________2015 г. № ______

СОСТАВ КОМИССИИ

Председатель комиссии:
Барковский В.Н.             - депутат муниципального Собрания внутригородского
                                            муниципального образования Щукино
                                            в городе Москве

Секретарь комиссии:
Малько Ю.Б.                    - специалист 1 категории организационного отдела
                                             муниципалитета внутригородского муниципального
                                             образования Щукино в городе Москве

Члены комиссии:

Князева Т.А.                      - руководитель муниципального Собрания внутригородского
                                             муниципального  образования Щукино в городе Москве

Гундоров Д.Н.                  - депутат муниципального Собрания внутригородского
                                             муниципального образования Щукино в городе
                                             Москве

Орлов С.В.                       - депутат муниципального Собрания внутригородского
                                             муниципального образования Щукино в городе
                                             Москве

Скороход Е.П.                   - депутат муниципального Собрания внутригородского
                                             муниципального образования Щукино в городе
                                             Москве

Полухина О.А.                 - заместитель руководителя муниципалитета
                                             внутригородского муниципального образования Щукино
                                             в городе Москве